方有权通知违约方终止或解除合同，并要求赔偿损失。 

9.2 本合同签订后，不因法定代表人或授权人的变动而变更或解除。 

9.3 本项目不得转包、分包，否则视为违约，甲方有权终止或解除

合同，并不承担赔偿损失。 

第十条  成果检查和移交 

乙方应甲方要求，随时向甲方提供已完成的工作成果配合甲方检查，

并按甲方提出的意见进行修改完善。项目完成后，与本项目有关的基础

资料、过渡成果、成果资料一并移交至甲方，不得以任何理由阻扰或拖

延。 

第十一条  合同金额 

本合同的总金额（大写）为人民币 肆拾捌万伍仟 元（小写） 

¥485000 元，分项价格详见附件。 

本项目采用总承包方式。乙方的报价应包含完成全部服务工作内容

和因完成该项服务工作所需的一切费用，包含人工、材料、设备、监测

费、设计咨询费、宣教费、实施方案编制费、管理费、利润、税金等以

及与本项目有关所涉及的所有费用，除中标价外，甲方不再另付任何费

6 

用。 

第十二条  付款方式 

合同签订生效后，甲方向乙方支付合同总价的 40%作为预付款；待

项目实施方案经相关部门备案或批复、且项目全部实施完成并通过甲方

验收合格后，支付至合同总价的 90%；剩余合同总价的 10%待服务期满